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
avgifter stipulert ut fra forbruk på 150 kubikk.

Eiendomsskatt
Kr 6 467

Eiendomsskatt år
2025
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Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 6467,‑. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 564 356

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 6 257 424

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, velavgift, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 8, bruksnummer 34 i Nittedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3232/   8/   34:
27.09.1974 ‑ Dokumentnr: 5669 ‑ Erklæring/   avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

13.02.1975 ‑ Dokumentnr: 911 ‑ Erklæring/   avtale
Vedtak av kommunens vannforsynings‑ og kloakkreglement 



16.05.1975 ‑ Dokumentnr: 2819 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3232 Gnr:8 Bnr:35 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.1940 ‑ Dokumentnr: 1076 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3232 Gnr:8 Bnr:4 

15.07.1975 ‑ Dokumentnr: 4263 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3232 Gnr:8 Bnr:63 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 254674 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0233 Gnr:8 Bnr:34 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 149210 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3031 Gnr:8 Bnr:34 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Kommunen opplyser følgende: 'Ferdigattester ikke gitt i sakene. Bolig bygget 1962 (før  
innføring av PBL i 1965).'

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er avvik mellom dagens bruk og godkjente tegninger. Gjelder underetasje og kontor  
i hovedetasje. Se opprinnelige byggetegninger i prospekt. Ny eier bærer risiko ved en  
eventuell søknad om bruksendring, det kan komme krav om tilbakeføring. 

Det foreligger ikke tegninger, tillatelser som viser terrasser, uthus, garasjer, verksted.  
Det foreligger tegninger av garasje, men garasje ser ut til å være tilbygget etter dette.  
Kjøper bærer risiko ved senere søknad om godkjenning der byggverkene krever dette.
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Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger. Eier  
er selv ansvarlig for private stikkledninger til boligen. 
Eiendommen har adkomst via kommunal vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er avsatt i kommuneplanen til boligbebyggelse, nåværende.
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